
Coppa Caduti di Brema Foglio n. 1
31/12/2009

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

100 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 22/12/2002 ore 18:02

Serie n° 1

1 CANTON NICOLA 1980 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:00.90
2 BORTOLUS ALESSANDRO 1982 ASD SERENISSIMA NUOTO 01:00.00
3 BRAZZIT MATTEO 1986 U.S.D. HYDROS 00:58.00
4 FERROTTI OMAR 1984 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:56.94
5 DEFENDI ALESSANDRO 1985 U.N. PLAVIS 00:56.94
6 CECCON PIERPAOLO 1983 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:58.54
7 BUSATO ANDREA 1987 PLAIN TEAM VENETO 01:00.20
8 TESSAROTTO ANTONIO 1989 ASD MIRANO NOALE SW 01:03.78

50 Farfalla - Assoluti Serie Domenica 22/12/2002 ore 18:03

Serie n° 1

1 POLEGATO CARLOTTA 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:31.54
2 BELTRAMELLO CHIARA 1984 ASD SERENISSIMA NUOTO 00:30.17
3 SALVADOR SILVIA 1985 U.S.D. HYDROS 00:29.89
4 GEMO ELENA 1987 PLAIN TEAM VENETO 00:28.20
5 SEGAT FRANCESCA 1983 U.N. PLAVIS 00:28.76
6 ZANELLA LAURA 1986 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:30.10
7 DE LORENZI SILVIA 1987 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:31.35
8 BERGO CHIARA 1986 ASD MIRANO NOALE SW 00:33.10

100 Rana - Assoluti Serie Domenica 22/12/2002 ore 18:04

Serie n° 1

1 MARAZZATO ELIA 1987 ASD MIRANO NOALE SW 01:11.21
2 COLLODEL ALBERTO 1978 U.N. PLAVIS 01:07.63
3 BISSONI LUCA 1982 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:07.28
4 TERRIN ALESSANDRO 1985 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:01.00
5 GUERRA EDOARDO 1987 ASD SERENISSIMA NUOTO 01:05.78
6 CAMPAGNARO LEONARDO 1985 PLAIN TEAM VENETO 01:07.43
7 MAZZON GIACOMO 1985 U.S.D. HYDROS 01:08.12
8 ZANNINELLO RICCARDO 1989 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:14.92

50 Rana - Assoluti Serie Domenica 22/12/2002 ore 18:04

Serie n° 1

1 RONCATO LAURA 1986 ASD MIRANO NOALE SW 00:37.97
2 GHEZZO ALICE 1987 ASD SERENISSIMA NUOTO 00:35.64
3 FRACASSO ILARIA 1981 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:34.97
4 DOMENEGHINI FRANCESCA 1981 PLAIN TEAM VENETO 00:33.24
5 LORENZETTI GIULIA 1987 U.N. PLAVIS 00:34.24
6 FURLAN GIULIA 1988 U.S.D. HYDROS 00:35.63
7 DE LORENZI SILVIA 1987 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:36.49
8 BASSO ALICE 1987 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:38.17

100 Stile Libero - Assoluti Serie Domenica 22/12/2002 ore 18:05
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Coppa Caduti di Brema Foglio n. 2
31/12/2009

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1

1 BARBERINI ELIA 1986 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:53.60
2 GIACOMEL ISACCO 1981 U.N. PLAVIS 00:52.83
3 ROSSETTO ROBERTO 1984 ASD SERENISSIMA NUOTO 00:52.48
4 ERMETI GIANLUCA 1982 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:50.63
5 CHINELLATO ALESSANDRO 1986 PLAIN TEAM VENETO 00:51.73
6 TON FILIPPO 1986 U.S.D. HYDROS 00:52.78
7 ROSSI ALESSANDRO 1985 ASD MIRANO NOALE SW 00:53.06
8 TOCCHETTO RICCARDO 1984 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:54.76

50 Stile Libero - Assoluti Serie Domenica 22/12/2002 ore 18:05

Serie n° 1

1 FAVERO VALENTINA 1990 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:29.18
2 PELLIZZON GIULIA 1986 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:28.44
3 CORDIALI MARIKA 1980 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:27.81
4 PELLEGRINI FEDERICA 1988 ASD SERENISSIMA NUOTO 00:25.82
5 BISCARO MARIAGIULIA 1984 PLAIN TEAM VENETO 00:26.61
6 CRACCO SARA 1979 U.S.D. HYDROS 00:27.84
7 GIOVANNINI MARTINA 1984 U.N. PLAVIS 00:28.58
8 RONDINA JAYA 1989 ASD MIRANO NOALE SW 00:30.03

100 Dorso - Assoluti Serie Domenica 22/12/2002 ore 18:06

Serie n° 1

1 CALDATO SIMONE 1985 U.N. PLAVIS 01:02.66
2 DARIOL GILBERTO 1983 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:59.33
3 BELTRAMELLO CLAUDIO 1985 ASD SERENISSIMA NUOTO 00:58.67
4 PONTALTI ALESSANDRO 1976 PLAIN TEAM VENETO 00:56.65
5 DE BIASI MARCO 1983 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:57.63
6 DRUSIAN SIMONE 1987 U.S.D. HYDROS 00:58.92
7 FURLANETTO CARLO 1985 ASD MIRANO NOALE SW 01:02.41
8 DALLA COSTA LUCA 1986 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:03.24

50 Dorso - Assoluti Serie Domenica 22/12/2002 ore 18:06

Serie n° 1

1 FERRO MARTINA 1987 ASD MIRANO NOALE SW 00:33.67
2 SPOLAORE ELENA 1986 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:32.63
3 CRACCO SARA 1979 U.S.D. HYDROS 00:30.84
4 GEMO ELENA 1987 PLAIN TEAM VENETO 00:29.68
5 PETTENO' CHIARA 1988 ASD SERENISSIMA NUOTO 00:29.83
6 MARCHIONI ILARY 1986 U.N. PLAVIS 00:31.25
7 MAZZUCATO ANNA 1987 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:33.41
8 FUMEI SILVIA              1982 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:34.09

400 Stile Libero - Assoluti Serie Domenica 22/12/2002 ore 18:07

Serie n° 1

1 MACALUSO ROBERTO 1988 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 04:26.38
2 DE ZAN GIACOMO 1985 U.N. PLAVIS 04:06.73
3 PANIZZA TOMMASO 1986 ASD SERENISSIMA NUOTO 04:05.28
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Coppa Caduti di Brema Foglio n. 3
31/12/2009

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
4 FRASCHINI NICOLA 1982 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 04:01.50
5 BOLZONELLO NICOLA 1987 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:04.39
6 ZUGNO MANUEL 1980 PLAIN TEAM VENETO 04:05.49
7 TON FILIPPO 1986 U.S.D. HYDROS 04:07.54
8 CARRARO MATTEO 1987 ASD MIRANO NOALE SW 04:28.20

200 Misti - Assoluti Serie Domenica 22/12/2002 ore 18:07

Serie n° 1

1 DE LORENZI SILVIA 1987 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:34.30
2 ZANELLA LAURA 1986 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:28.28
3 BOLZONELLO CRISTINA 1981 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:24.11
4 PASINI ELISA 1981 PLAIN TEAM VENETO 02:19.08
5 SALVADOR SILVIA 1985 U.S.D. HYDROS 02:22.87
6 GHEZZO ALICE 1987 ASD SERENISSIMA NUOTO 02:26.70
7 GANZ MARGHERITA          1988 U.N. PLAVIS 02:30.63
8 BERGO CHIARA 1986 ASD MIRANO NOALE SW 02:35.01

Staff. 4x50 Stile L. - Assoluti Serie Domenica 22/12/2002 ore 18:07

Serie n° 1

1 ROSSI, DE ROSSI, MARAZZATO, FURLANETTO ASD MIRANO NOALE SW 01:40.53
2 IVANOVICH, HORVATH, ROSSETTO, PANIZZA ASD SERENISSIMA NUOTO 01:38.59
3 FIORENTINI, GABATEL, CALDATO, GIACOMEL U.N. PLAVIS 01:37.21
4 ERMETI, FASOLO, MANIERO, TERRIN  S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:34.21
5 BUSATO, CHINELLATO, PRAI, PONTALTI  PLAIN TEAM VENETO 01:36.12
6 TON, BONAN, CASINI, DRUSIAN  U.S.D. HYDROS 01:38.01
7 TOCCHETTO, DE BIASI, MONTAÑO, BISSONI VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:39.75
8 DALLA COSTA, CANTON, MACALUSO, BARBERINI S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:42.04

800 Stile Libero - Assoluti Serie Domenica 22/12/2002 ore 18:08

Serie n° 1

1 SEGATI LAURA 1987 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 10:08.81
2 GIRARDI FRANCESCA 1988 ASD SERENISSIMA NUOTO 09:19.29
3 BRESOLIN SILVIA              1985 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 09:01.82
4 SEGAT FRANCESCA 1983 U.N. PLAVIS 08:59.43
5 SQUIZZATO GIORGIA 1987 PLAIN TEAM VENETO 09:01.35
6 FURLAN GIULIA 1988 U.S.D. HYDROS 09:05.98
7 MARAZZATO GIULIA 1989 ASD MIRANO NOALE SW 09:53.60
8 SEMENZATO NICOLE 1989 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 10:42.60

100 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 22/12/2002 ore 18:09

Serie n° 1

1 POLEGATO CARLOTTA 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:10.93
2 DALLA LIBERA ALESSANDRA 1987 U.S.D. HYDROS 01:07.79
3 PETTENO' CHIARA 1988 ASD SERENISSIMA NUOTO 01:04.00
4 SEGAT FRANCESCA 1983 U.N. PLAVIS 01:02.12
5 GEMO ELENA 1987 PLAIN TEAM VENETO 01:02.64
6 DE LORENZI SILVIA 1987 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:07.48
7 GALENDA TATIANA 1975 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:08.22
8 MARAZZATO GIULIA 1989 ASD MIRANO NOALE SW 01:12.33

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Coppa Caduti di Brema Foglio n. 4
31/12/2009

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - Assoluti Serie Domenica 22/12/2002 ore 18:10

Serie n° 1

1 CANTON NICOLA 1980 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:27.92
2 BORTOLUS ALESSANDRO 1982 ASD SERENISSIMA NUOTO 00:27.16
3 FERROTTI OMAR 1984 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:26.39
4 DEFENDI ALESSANDRO 1985 U.N. PLAVIS 00:25.72
5 CHINELLATO ALESSANDRO 1986 PLAIN TEAM VENETO 00:26.26
6 DRUSIAN SIMONE 1987 U.S.D. HYDROS 00:26.62
7 CECCON PIERPAOLO 1983 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:27.30
8 TESSAROTTO ANTONIO 1989 ASD MIRANO NOALE SW 00:28.93

100 Rana - Assoluti Serie Domenica 22/12/2002 ore 18:10

Serie n° 1

1 BERGO CHIARA 1986 ASD MIRANO NOALE SW 01:22.54
2 DE LORENZI SILVIA 1987 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:20.39
3 FRACASSO ILARIA 1981 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:15.69
4 LORENZETTI GIULIA 1987 U.N. PLAVIS 01:14.25
5 DOMENEGHINI FRANCESCA 1981 PLAIN TEAM VENETO 01:14.51
6 GHEZZO ALICE 1987 ASD SERENISSIMA NUOTO 01:17.25
7 MOROSIN DANIELA 1984 U.S.D. HYDROS 01:22.04
8 BASSO ALICE 1987 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:23.62

50 Rana - Assoluti Serie Domenica 22/12/2002 ore 18:10

Serie n° 1

1 BERTELLI NICOLO' 1985 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:34.80
2 BISSONI LUCA 1982 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:31.01
3 DRAGO MAURO 1974 PLAIN TEAM VENETO 00:30.84
4 TERRIN ALESSANDRO 1985 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:28.39
5 COLLODEL ALBERTO 1978 U.N. PLAVIS 00:29.95
6 MAZZON GIACOMO 1985 U.S.D. HYDROS 00:30.86
7 MARAZZATO ELIA 1987 ASD MIRANO NOALE SW 00:31.79

100 Stile Libero - Assoluti Serie Domenica 22/12/2002 ore 18:11

Serie n° 1

1 FAVERO VALENTINA 1990 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:05.24
2 GIOVANNINI MARTINA 1984 U.N. PLAVIS 01:01.84
3 FURLAN GIULIA 1988 U.S.D. HYDROS 00:59.62
4 PELLEGRINI FEDERICA 1988 ASD SERENISSIMA NUOTO 00:55.00
5 CARPANESE ALICE 1987 PLAIN TEAM VENETO 00:58.53
6 CORDIALI MARIKA 1980 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:01.39
7 PELLIZZON GIULIA 1986 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:02.96
8 FERRO MARTINA 1987 ASD MIRANO NOALE SW 01:05.95

50 Stile Libero - Assoluti Serie Domenica 22/12/2002 ore 19:19

Serie n° 1

1 BARBERINI ELIA 1986 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:24.62

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Coppa Caduti di Brema Foglio n. 5
31/12/2009

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
2 ROSSETTO ROBERTO 1984 ASD SERENISSIMA NUOTO 00:24.05
3 ERMETI GIANLUCA 1982 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:23.76
4 GIACOMEL ISACCO 1981 U.N. PLAVIS 00:23.42
5 ROSSI ALESSANDRO 1985 ASD MIRANO NOALE SW 00:23.67
6 CHINELLATO ALESSANDRO 1986 PLAIN TEAM VENETO 00:23.77
7 BONAN FILIPPO 1984 U.S.D. HYDROS 00:24.19
8 TOCCHETTO RICCARDO 1984 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:24.92

100 Dorso - Assoluti Serie Domenica 22/12/2002 ore 19:20

Serie n° 1

1 RONDINA JAYA 1989 ASD MIRANO NOALE SW 01:12.51
2 SPOLAORE ELENA 1986 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:10.77
3 CRACCO SARA 1979 U.S.D. HYDROS 01:06.06
4 PETTENO' CHIARA 1988 ASD SERENISSIMA NUOTO 01:03.60
5 PASINI ELISA 1981 PLAIN TEAM VENETO 01:05.16
6 MARCHIONI ILARY 1986 U.N. PLAVIS 01:08.01
7 FUMEI SILVIA              1982 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:11.18
8 MAZZUCATO ANNA 1987 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:13.72

50 Dorso - Assoluti Serie Domenica 22/12/2002 ore 19:20

Serie n° 1

1 DALLA COSTA LUCA 1986 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:29.31
2 DRUSIAN SIMONE 1987 U.S.D. HYDROS 00:28.41
3 DARIOL GILBERTO 1983 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:27.59
4 PONTALTI ALESSANDRO 1976 PLAIN TEAM VENETO 00:27.25
5 DE BIASI MARCO 1983 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:27.45
6 BELTRAMELLO CLAUDIO 1985 ASD SERENISSIMA NUOTO 00:28.11
7 CALDATO SIMONE 1985 U.N. PLAVIS 00:28.47
8 FURLANETTO CARLO 1985 ASD MIRANO NOALE SW 00:30.18

Staff. 4x50 Mista - Assoluti Serie Domenica 22/12/2002 ore 19:22

Serie n° 1

1 SPOLAORE, CARRARO, GALENDA, PELLIZZON S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:10.25
2 FUMEI, FRACASSO, POLEGATO, CORDIALI VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:07.29
3 MARCHIONI, LORENZETTI, SEGAT, GANZ  U.N. PLAVIS 02:03.41
4 GEMO, DOMENEGHINI, CHINELLATO, BISCARO PLAIN TEAM VENETO 01:58.90
5 PETTENO', GHEZZO, BELTRAMELLO, PELLEGRINI ASD SERENISSIMA NUOTO 02:01.25
6 CRACCO, FURLAN, SALVADOR, CONTESSOTTO U.S.D. HYDROS 02:03.57
7 MAZZUCATO, FRACASSO, DE LORENZI, FAVERO S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:10.18
8 FERRO, RONCATO, BERGO, RONDINA  ASD MIRANO NOALE SW 02:13.51

1500 Stile Libero - Assoluti Serie Domenica 22/12/2002 ore 19:23

Serie n° 1

1 ROCCO SEBASTIANO 1986 ASD MIRANO NOALE SW 17:30.11
2 CASINI LUCA 1985 U.S.D. HYDROS 16:09.89
3 FRASCHINI NICOLA 1982 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 15:41.11
4 CORRA LUCA 1984 ASD SERENISSIMA NUOTO 00:17.08
5 NISATO NICOLA 1978 PLAIN TEAM VENETO 15:40.82
6 FEDELE GIORGIO 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 16:00.70
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Coppa Caduti di Brema Foglio n. 6
31/12/2009

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
7 FRESCHET DAVIDE 1986 U.N. PLAVIS 16:41.15
8 TASCA LEONARDO 1987 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 18:09.95

400 Stile Libero - Assoluti Serie Domenica 22/12/2002 ore 19:32

Serie n° 1

1 GALENDA TATIANA 1975 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 04:48.28
2 GANZ MARGHERITA          1988 U.N. PLAVIS 04:36.75
3 SALVADOR SILVIA 1985 U.S.D. HYDROS 04:26.30
4 PASINI ELISA 1981 PLAIN TEAM VENETO 04:13.86
5 BOLZONELLO CRISTINA 1981 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:18.53
6 PELLEGRINI FEDERICA 1988 ASD SERENISSIMA NUOTO 04:27.44
7 DE LORENZI SILVIA 1987 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 04:47.88
8 FERRO MARTINA 1987 ASD MIRANO NOALE SW 05:06.22

200 Misti - Assoluti Serie Domenica 22/12/2002 ore 19:33

Serie n° 1

1 ROSSI ALESSANDRO 1985 ASD MIRANO NOALE SW 02:18.94
2 MONTAÑO CLAUDIO 1984 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:11.12
3 DEFENDI ALESSANDRO 1985 U.N. PLAVIS 02:10.73
4 PONTALTI ALESSANDRO 1976 PLAIN TEAM VENETO 02:06.01
5 MANIERO ANDREA 1984 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:06.68
6 ROSSETTO ROBERTO 1984 ASD SERENISSIMA NUOTO 02:11.10
7 TON FILIPPO 1986 U.S.D. HYDROS 02:12.40
8 BARBERINI ELIA 1986 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:19.34

Staff. 4x50 Mista - Assoluti Serie Domenica 22/12/2002 ore 19:34

Serie n° 1

1 FURLANETTO, MARAZZATO, ROSSI, DE ROSSI ASD MIRANO NOALE SW 01:50.27
2 DRUSIAN, MAZZON, BRAZZIT, BONAN  U.S.D. HYDROS 01:49.88
3 PONTALTI, DRAGO, BUSATO, CHINELLATO PLAIN TEAM VENETO 01:47.97
4 DARIOL, TERRIN, FERROTTI, ERMETI  S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:43.66
5 CALDATO, COLLODEL, DEFENDI, GIACOMEL U.N. PLAVIS 01:47.59
6 BELTRAMELLO, GUERRA, BORTOLUS, PANIZZA ASD SERENISSIMA NUOTO 01:48.46
7 DE BIASI, BISSONI, CECCON, TOCCHETTO  VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:50.07
8 DALLA COSTA, ZANNINELLO, CANTON, BARBERINI S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:56.33

Staff. 4x50 Stile L. - Assoluti Serie Domenica 22/12/2002 ore 19:35

Serie n° 1

1 MICHIELETTO, BERGO, FERRO, RONDINA  ASD MIRANO NOALE SW 02:13.39
2 PELLIZZON, MINESSO, ZANELLA, CARRARO S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:55.19
3 MARCHIONI, LORENZETTI, GIOVANNINI, GANZ U.N. PLAVIS 01:52.87
4 BISCARO, GEMO, CARPANESE, SIMONETTO PLAIN TEAM VENETO 01:47.81
5 DE FRANCESCHI, SALVADOR, FURLAN, CRACCO U.S.D. HYDROS 01:50.71
6 CORDIALI, POLEGATO, FRACASSO, BOLZONELLO VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:54.12
7 ZAMPIERI, FRACASSO, FAVERO, DE LORENZI S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:57.13
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